
UCHWAŁA NR XV/89/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 kwietnia 2015 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 

zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu 
„Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych 

odnawialnych źródeł. Część I Program Pilotażowy KAWKA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szczawno-Zdrój na zadanie służące 
ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Likwidacja niskiej 
emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł. Część I 
Program Pilotażowy KAWKA” § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie 
dotacji pochodzić będą z budżetu Gminy oraz  dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, a także z dotacji i pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu."

§ 2. W załączniku do uchwały Nr IX/34/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 kwietnia 2015 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szczawno-Zdrój na zadanie 
służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Likwidacja 
niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł. Część 
I Program Pilotażowy KAWKA” wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Realizacja zadania obejmuje budynki i lokale mieszkalne, 
zlokalizowane na terenie gminy Szczawno-Zdrój."

2. W Rozdziale 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Przyznawanie dotacji odbywa się do wysokości środków 
finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie gminy, pozyskanych w ramach programu KAWKA z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz ze środków własnych."

3. W Rozdziale 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Wnioskodawcy, niebędący właścicielami budynku lub lokalu 
mieszkalnego zobowiązani są do uzyskania zgody właściciela nieruchomości na zmianę systemu ogrzewania na 
ekologiczne."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: E482F193-1BCC-4086-A51E-A282C9EB017E. Podpisany Strona 1




